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ASPEKT HUSTADVIKA AS
968 185 950

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad
L@nnskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle

eiendeler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

Netto finans
Arsresultat
Overforinger
Annen egenkapital

Udekket tap
Sum overferinger

2024

13 634 195
17 414 384
31 048 579

-6 408 973
-16 733 044
-1378 248

-5 949 111
-30 469 375

579 204

3 007
3 007

-908 494
0

-908 494
-905 487
-326 283

0

-326 283
-326 283

2023

14 935 856
16 334 311
31270 167

-7 795 354
-18 183 001
-1 332 657

-5 288 476
-32 599 489

-1 329 322

2508
2508

-762 831
0
-762 831

-760 324
-2 089 645
-2 089 645

0
-2 089 645



ASPEKT HUSTADVIKA AS
968 185 950

Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Maskiner og anlegg

Driftsl@sare, inventar, verktgy, kontormaskiner, ol.

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidier
Langsiktige obligasjoner mv.
Andre langsiktige fordringer
Sum finansielle anleggsmidiler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Varer
Varer
Sum varer

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2024

11 669 500
549 700
1511 600
13 730 800

W W w
NGNS

8 300
5,6 847 000
855 300

14 586 100

4 2194 895
2194 895

4 1637 529
1 395 802
3 033 331

556 101
556 101
5784 328

20 370 428

31.12.2023

12 418 461
628 600
1457 577
14 504 638

8 300
393 562
401 862

14 906 500

2205 141
2205141

1309 937
246 855
1 556 792

580 017
580 017
4 341 950

19 248 450



ASPEKT HUSTADVIKA AS
968 185 950

Balanse

Note
EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6
Overkurs 6
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Udekket tap 6
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital
Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Gijeld til kredittinstitusjoner 4
Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Gijeld til kredittinstitusjoner
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

TORNES | ROMSDAL, 09.04.2025

Per Stale Tornes
styremedlem

Per Sigbjgrn @vermo
styrets leder

Karin Strand Stene
styremedlem

Karianne Naas Vestavik
styremedlem

Dagrun Olise Weglo Bye
daglig leder

31.12.2024

1200 100
7 920

1208 020

-717 024

=717 024

490 996

13177 716
13177 716

1199 984
2151118
1047 776
2302 838
6701715

19 879 432

20 370 428

Ola Kallmyr
styremedlem

31.12.2023

1200 100
7 920

1208 020

-797 012

=797 012

411 008

12 330 265
12 330 265

1185 104
2099 282
1025 151
2197 640
6 507 178

18 837 442

19 248 450

Laila Andersen Ngsen
styremedlem



ASPEKT HUSTADVIKA AS
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett ar etter transaksjonsdagen. Ferste ars avdrag pa
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omlgpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belap pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjgpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.
Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For ravarer er
gjenanskaffelseskost vurdert som tilnaerming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for paregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar
og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsfgres Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Foravrig er falgende regnskapsprinsipper anvendt:
Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balansefgrt. Leieavtaler er ikke balansefart.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.
Note 1 - Antall arsverk

Antall arsverk sysselsatt i regnskapsaret: 18

Note 2 - Loannskostnader

Spesifikasjon av Igsnnskostnader 2024 2023
Lonn 14 289 295 13 092 092
Arbeidsgiveravgift 2 003 857 2 090 644
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser 439 891 3 000 265

Sum 16 733 044 18 183 001



ASPEKT HUSTADVIKA AS
968 185 950

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige
driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01. 30472 802
Tilgang i aret 604 410
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost 31.12. 31077 212
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -17 346 412
Balansefort verdi per 31.12. 13 730 800
Note 4 - Gjeld og garantiforpliktelser
Belgp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem ar etter regnskapsarets slutt 6 057 878
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler 13177 716
Balansefgrt verdi av pantsatte eiendeler 17 563 224
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsfart 0
Note 5 - Fordringer
Fordringer som forfaller senere enn ett ar etter regnskapsarets slutt 847 000
Note 6 - Egenkapital
Aksjekapital Overkurs Udekket tap Sum
Egenkapital 31.12.2023 1200 100 7 920 -797 012 411 008
Arsresultat 0 0 -326 283 -326 283
Andre endringer 0 0 406 272 406 272
Egenkapital 31.12.2024 1200 100 7920 -717 024 490 996

Mer om egenkapital

Andre endringer er tilfgrsel fra KLP til selskapets Egenkapitalinnskudd utover selskapets innbetalinger.
Egenkapitalinnskudd per 31.12.2024 er pa kr 847 000, se Andre langsiktige fordringer.
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